
 

 

UCHWAŁA NR XIV/109/25 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR X/71/25 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Rawa Mazowiecka w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

miasta Rawa Mazowiecka w 2025 r., stanowiącym załącznik do uchwały NR X/71/25 Rady Miasta Rawa 

Mazowiecka z dnia 7 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Rawa Mazowiecka w 2025 r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z 2025 r. poz. 2338) w § 2. pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) przedsiębiorcy - należy przez to rozumieć SŁAWPOL Budek Sławomir z siedzibą w Ossowicach 13A, 

96 - 214 Cielądz, posiadającego zezwolenie Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka w zakresie ochrony 

przed bezdomnymi zwierzętami z terenu Miasta Rawa Mazowiecka, z którym została podpisana 

umowa na realizację zadań odławiania bezdomnych zwierząt z terenu Miasta Rawa Mazowiecka;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Rawa Mazowiecka 

 

 

Grażyna Dębska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8962


		2025-09-11T12:21:15+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




